SCRIPTA

Numéro Scripta : 9590

Auteur(s) : Guillaume de Meulan [particulier]

Bénéficiaire(s) : Gruchet-le-Valasse, Notre-Dame du Vœu du Valasse (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1192

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Meulan concède et confirme à l'abbaye Notre-Dame du Vœu (Le Valasse) et à ses moines une vigne qu'ils possèdent de Lambert de Mammvia dans la garenne au Goulet pour le cens annuel de 18 deniers.

Tableau de la tradition

Original

A. Rouen, Arch. dép. Seine-Maritime, 18Hp4.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Notum sit tam presentibus quam futuris quod ego Guillelmus de Mellento pro salute anime mee et antecessorum meorum concessi et presenti carta confirmavi abbatie Sancte Marie de Voto et monachis ibidem Deo servientibus, vineam quam habebant de Lamberto de Mammvia in garenna apud Gulet tenendam ab eis libere et quiete a pressoragio et rotagio et omnibus aliis consuetudinibus et exactionibus per annum censum .XVIII. denariorum in festo sancti Remigii persolvendum. Siquis vero pro hac vinea eos in causam trahere voluerit, ego vel heredes mei ipsam vineam contra omnes homines warentizabimus et in pace teneri faciemus. His testibus, Drogone de Hanches, Amauri de Avennes, Guillelmo monacho, Amauri de Molino, Girardo de Gaillum, Roberto presbitero de Vaus, Hugone clerico, Arnulfo de Laivilla, Egidio de Porta, Thoma le Rei. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini millesimo C°. nonagesimo secundo.